Kabeltrommel Ø 500mm
PUR AWG24+22 geschirmt sw UL/CSA+schleppk. 200m
ArtNr.: 7000-C0502-8380000
Gewicht: 9.315
Ursprungsland: IT
Typenbezeichnung: 200m Kabel 10080402(838)auf Kabeltrommel
Kabeltrommel (200 m)
PUR (UL/CSA)
schleppkettentauglich
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
ECLASS-6.0 27062011
ECLASS-6.1 27061801
ECLASS-7.0 27061801
ECLASS-8.0 27061801
ECLASS-9.0 27061801
ECLASS-10.1 27061801
ECLASS-11.1 27061801
ECLASS-12.0 27061801
ETIM-5.0 EC001855
GTIN 4048879720120
GTIN 4048879720120
Verpackungseinheit 1